
議案第５６号 

 

 

羽曳野市立誉田中学校プール改修工事の請負契約について 

 

 

 

次のとおり請負契約を締結するため、地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 96 条

第１項第５号の規定により、議会の議決を求める。 

 

記 

 

１ 契 約 の 目 的 羽曳野市立誉田中学校プール改修工事 

２ 契 約 の 方 法 制限付一般競争入札 

３ 契 約 金 額 156,528,900 円  

４ 契 約 の 相 手 方 羽曳野市向野１丁目 10 番 23 号 

株式会社誠廣 羽曳野支店 

羽曳野支店長 尼丁 一浩 

５ 工 期 議決の翌日から令和６年３月 29 日まで 

 

 

令和５年８月 31 日 提出 

 

羽曳野市長 山入端 創 



N

自
転
車

（
下
部
）

旧
合
併
処

理
槽

通
用
門

鉄
棒

3.98

4.54

4.77

4.45

3.97

4.17

4.62

2350

2350

受
水
槽

ポ
ン

プ
室

灯
油
倉
庫

通
用
門

置
場

△
道

路
境

界
線

△
道
路
境
界
線

△
道

路
境

界
線

△
道
路
境
界
線

△
道
路
境
界
線

▽
隣

地
境
界
線

▽隣地境界線

▽
隣
地
境
界
線

▽
隣
地
境
界
線

▽隣地境界線

▽
道
路
境
界
線

▽
隣
地
境
界
線

▽
隣
地
境

界
線

▽隣地境界線

▽隣地境界線

▽
隣

地
境

界
線

△隣地境界線

▽
隣
地
境
界
線

△
隣
地
境
界
線

▽隣地境界線

▽隣地境界線

▽
隣
地
境
界
線

▽
隣
地
境
界
線

▽
隣

地
境

界
線

▽隣地境界線

△隣地境界線

▽
敷
地
後
退
線

2350

2350

▽
敷
地
後
退
線

4.37

4.29

4.39

4.47

103
00

4
325

2
975

7
300

10
00

Co

ゴ
ミ
置
場

正
門

3400
14001

600
6000

4900

6000
3100

6000
3100

1000

23000

5000

3000

15000

A

B
43
00

40
00

25
000

2
500

31
500

④
棟

⑤
棟

（
体
育
館

）
⑥
棟

校
舎
棟

グ
ラ
ウ
ン
ド

⑪
棟

（
プ
ー
ル
・
更

衣
室
）

ク
ラ
ブ
棟

石
碑

ｇ

As

As

IL
B

As

IL
B

M

看

汚

汚

T

E

信 As

As

As

g

Co

Co

Co

g

As

As

Co

NT
T

As

As

Co

As

g

g

g

汚

T

ｇ

汚

汚

G
F

Co
レ
ン
ガ

レ
ン
ガ

Co

Co

ｇ

CM

汚

反
射
板

As

水
汚

汚

水

汚

仕

水

ET

M

灯
CM

φ
1
3
0

φ
1
5
0

φ
20
0

φ
25
0

As

ｇ

・
工

事
名

：
羽

曳
野

市
立

誉
田

中
学

校
プ

ー
ル

改
修

工
事

・
工

事
場

所
：

羽
曳

野
市

立
誉

田
中

学
校

・
住

所
：

羽
曳

野
市

誉
田

六
丁

目
５

番
3
7
号

改
修
範
囲
を

示
す

Administrator
テキストボックス
議案第５６号 資　 料 　１



N

道
�
路

8
3

�
1
�
6
5
0

�
1
0
0

�
5
0

8
3

�
1
�
6
5
0

�
1
�
3
5
0

�
1
�
5
5
0

26�400

3�075 6�050 4�875 6�000 1�600 4�800

2�425 2�450 1�400 3�400350

2
�
9
7
5

4
�
3
2
5

7
�
3
0
0

�
1
�
5
5
0

�
1
�
6
5
0

�
1
�
6
5
0

�
1
�
6
5
0

8
3

8
3

�
5
0

�
1
0
0

4
�
1
0
0

4
�
3
0
0

2
5

�
5
0

9
0
0

5
�
0
0
0

9
0
0

1�200

2
�
1
0
0

㝵
ẁ
室

❿
ᵽ
�
φ
7
5

✀
ᰕ

道
�
路

道
路

境
界

線

道
路

境
界
線

隣
地

境
界
線

隣地境界線

隣
地
境
界
線

隣地境界線

830

石
碑

�
1
5
0
0

�
1
5
0
0

�
1
9
0
0

�
2
2
0
0

㞟
水
ᯠ

通
用
門

⁐᥋㔠⥙࢙ࣇンࢫ
+ 1�800

�
1
6
0
0

�
1
6
0
0

�
1
6
0
0

�
1
6
0
0

�
1
6
0
0

�
1
6
0
0

�
1
6
0
0

�
1
5
5
0

�
1
5
5
0

�
1
5
5
0

�
1
5
5
0

�
1
5
5
0

�
1
5
5
0

水
໙
㓄

水
໙
㓄

3
2
6
0
0

1500 4150

�
1
6
0
0

�
1
7
0
0

�
1
8
0
0

�
1
0
0

�
1
0
0

�
1
0
0

�
1
6
0
0

�
1
5
5
0 水໙㓄

水
໙
㓄

�
1
6
0
0

�
1
7
0
0

�
1
8
0
0

1�
00
0

�
1
8
5
0

�
1
0
0

s
0

�
2
0
0

�
1
0
0

1
�
7
6
0

2
5
�
9
9
0

1
0
0

21�975

2�450 13�990 5�535

2
0

3
1
�
4
7
0

3
�
6
0
0

1�830

㺏㺷㺮目㞃ࡋ㺪㺈㺻㺛+1800

㺏
㺷
㺮
㺰
㺍
㺚
㺋
㺪
㺈
㺻
㺛
+

1
8
0
0

㺏
㺷
㺮
目
㞃
ࡋ
㺪
㺈
㺻
㺛
+
1
8
0
0

�
1
5
5
0

�
1
5
3
0

A

B

C

Ҹ
2
�
8
1
0

Ҹ
7
�
1
5
0

Ҹ3�000

Ҹ1�250

E

F G

5�660 2�210

3�340

1
�
4
1
0

Ҹ
9
�
7
8
0

1
5

1
0

1
5

1
8

∦
㛤
ࡁ
㺏
㺷
㺮
㺰

㺍
㺚
㺋
㺪
㺈
㺻
㺛
門
ᡬ

:
1
0
0
0
[
+
2
0
0
0

∦
㛤
ࡁ
㺏
㺷
㺮
㺰
㺍
㺚
㺋
㺪
㺈

㺻
㺛
門
ᡬ

:
1
2
0
0
[
+
2
0
0
0

6
8
6
ᡭ
ᦾ

+2000
㺏㺷㺮㺰㺍㺚㺋㺪㺈㺻㺛

+

I

Ὑ
║
㺳
㺤
㺍
㺢

Ὑ
║
㺳
㺤
㺍
㺢

'
1

'
2

1�
00
0

㺏
㺷
㺮
㺰
㺍
㺚
㺋
㺪
㺈
㺻
㺛
+
1
8
0
0

�
2
2
0
0

�
2
8
0
0

�
3
1
0
0

㺬
㺽
㺻
㺪
㺽
[
2
㺃
㔩
場
[
2

�
1
4
9
0

�
1
9
0
0

�
1
1
9
0

�
1
3
0
0

�
1
1
0
0

�
1
2
0
0

�
1
0
0

�
1
0
0

Ҹ2�888

�
1
1
4
0

1�000

�
1
4
5
0

㺞
㺓
㺷
᥃
ࡅ

᪥
㝖
ࡅ
㺡
㺻
㺢
用

㺪
㺸
㺎
㺯
�
5
P
�
2
.
5P

（
㺡
㺻
㺢

ᑠ
）

㺫
㺼
㺻
㺟
�
2
6
ྎ
�

水໙㓄

㺞
㺓
㺷
᥃
ࡅ

᪥
㝖
ࡅ
㺡
㺻
㺢
用
㺪
㺸
㺎
㺯
�
1
0
P
�

2
.5
P
（
㺡
㺻
㺢
኱
）

5
�
0
0
0

5
�
0
0
0

2�500

2�500

2
�
5
0
0

2
�
5
0
0

1
4
�
7
5
5

C
L

265

265

ク
ラ
ブ
室

1
ク
ラ

ブ
室

2
ク
ラ
ブ

室
3

ク
ラ
ブ

室
4

ク
ラ
ブ

室
5

ク
ラ
ブ
室

6
ク
ラ

ブ
室

7
ク

ラ
ブ

室
8

9
ク
ラ

ブ
室

ク
ラ
ブ
室

1
0

ク
ラ

ブ
室

1
1

ዪ
Ꮚ
更
衣
室

㺚
㺊
㺺
㺎 ዪ
Ꮚ
౽
所

⏨
Ꮚ
౽
所

⏨
Ꮚ
更
衣
室

⏨
Ꮚ
౽
所

ከ
目
ⓗ
౽
所

ዪ
Ꮚ
౽
所

Administrator
テキストボックス
議案第５６号 資　 料 　２



 

入 札 方 式 制限付一般競争入札（申請入札同時方式） 

発注案件名称 羽曳野市立誉田中学校プール改修工事 

開札執行日時 2023/08/07  10:37 

 

 

入札結果一覧 

業者名 
第１回 

摘要 
金額（円） 

株式会社ケイテック  無効 

株式会社誠廣 羽曳野支店 142,299,000 落札候補者（くじ） 

タケダ建設株式会社 142,299,000  

 

 

備考 

入札結果一覧の金額は、消費税及び地方消費税を含んでいません。 

・予定価格（税抜き）  158,675,000 円 

・最低制限価格（税抜き）142,299,000 円 

 

Administrator
テキストボックス
議案第５６号 資　 料 　３


